[image: ]

Об изменении темы выпускной квалификационной работы студента образовательной программы «Системы управления и обработки информации в инженерии» МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить тему выпускной квалификационной работы Панькова Александра Анатольевича, студента 2 курса образовательной программы магистратуры «Системы управления и обработки информации в инженерии», направления подготовки 01.04.04 «Прикладная математика» МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения, утвержденную приказом от 10.12.2021 № 2.15-02/101221-3, на «Применение дисперсионного анализа при оценке эффективности маркетинговых кампаний»/«Application of Analysis of Variance in Evaluating the Effectiveness of Marketing Campaigns» (руководитель - Титова Наталия Николаевна, Старший преподаватель, базовая кафедра компании SAS).

[bookmark: _GoBack]Основание: заявление Панькова А.А.

И.о. директора,
научный руководитель
МИЭМ НИУ ВШЭ					                                                  Е.А. Крук

19.04.2022 № 2.15-02/190422-1

Image1.jpeg